CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO Nº ______/2022

  Exmo. Sr. Presidente:

  Indico ao Exmo. Prefeito Municipal que verifique, junto com a engenharia

de trânsito, a possibilidade de instalar uma lombada em frente ao Projeto Ararinha Azul,

situada na Estrada Xiririca. A lombada é necessária tendo em vista que muitas crianças

transitam pelo local e a instalação da mesma causaria uma maior segurança para a via.

  Diante de todo o exposto, indico ao Exmo. Prefeito que verifique os

questionamentos dos nossos munícipes.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

Luís Antônio Gutierre Ruiz

Vereador - PSDB